
Fotbalová Asociace České Republiky 

Okresní fotbalový svaz Karviná 

Univerzitní náměstí 242 

733 01 Karviná - Fryštát 

Sportovně-technická komise 

Zápis č.30 ze dne 14.5.2015 - SR 2014-2015 
 
 

   Přítomni: p. Křan, Špička, Kondziolka, Ličík, Štěpánek, Laciok. 
      Hosté: Lincer Jiří - předseda OFS Karviná 
  
 

1. STK OFS  bere na vědomí:     
- Zápis STK MSKFS Ostrava č.26 
- Zápis DK OFS Karviná ze dne 14. 5. 2015 
- Informace z jednání VV OFS Karviná ze dne 11. 5. 2015 
- Doplnění soupisu družstva mladší přípravky MFK Havířov A 
- Doplnění soupisu družstva mladší přípravky MFK Havířov B 
- Doplnění soupisu družstva mladší přípravky MFK Karviná A 
- Doplnění soupisu družstva mladší přípravky MFK Karviná B 
- Doplnění soupisu družstva mladších žáků MFK Karviná 

 

2. Změny termínu a místa utkání: 
 

- OP Mladší žáci sk.B1 
 
- Utkání F1B1402 TJ Depos Horní Suchá A – MFK Karviná původní termín 14.5.2015 v 17:00 hod 
hřiště TJ Depos Horní Suchá, nový termín pondělí 18.5.2015 v 17:00 hod. hřiště TJ Depos Horní 
Suchá. Změna termínu z důvodu účasti hráčů TJ Depos Horní Suchá A ve škole v přírodě. 
STK OFS Karviná souhlasí se změnou, manipulační poplatek 200,- Kč bude odečten ze soutěžní 
zálohy TJ Depos Horní Suchá. 
 
OP Mladší žáci sk.B2 
 
- Utkání F2B1205 TJ Depos Horní Suchá B-TJ Slovan Český Těšín-Horní Žukov  původní termín 
6.5.2015 v 17:00 hod., nový termín středa 20.5.2015 v 17:00 hod. hřiště TJ Depos Horní Suchá. 
STK OFS souhlasí se změnou termínu. Změna termínu z důvodu účasti hráčů TJ Depos Horní 
Suchá B ve škole v přírodě. 
 
- Utkání F2B1405  FK Těrlicko-TJ Depos Horní Suchá B původní termín 14.5.2015  v 17:00 hod., 
nový termín úterý 19.5.2015 v 17:00 hod.,hřiště FK Těrlicko. STK OFS souhlasí se změnou 
termínu. Změna termínu z důvodu účasti hráčů TJ Depos Horní Suchá B ve škole v přírodě. 
Manipulační poplatek 200,-Kč bude odečten ze soutěžní zálohy TJ Depos Horní Suchá. 
 

3. Schvalování výsledků mistrovských utkání: 
 
OPM - 27.kolo – bez závad , vyjma bod 5 
           33.kolo – bez závad  
OPD -  17.kolo – bez závad, vyjma utkání Sokol Dolní Lutyně-FC Horní Bludovice. 
OPSŽ 7+1 - 18.kolo – bez závad, vyjma bod 5 
OPMŽ sk.A – 14. kolo – bez závad 



OPMladší žáci sk.B1  -  11.kolo – bez závad , vyjma bod 4 a 5 
OPMladší žáci sk.B1  -  12.kolo – bez závad, vyjma bod 4 a 5  
OPMladší žáci sk.B1  -  13.kolo – bez závad, vyjma bod 4                                         
OPMladší žáci sk.B2  -  13.kolo – bez závad, vyjma bod 4 
Mladší přípravky- turnaje  7.kolo – bez závad, vyjma bod 4 a 5 
                            - turnaje  8.kolo – bez závad, vyjma bod 4 a 5 
                            - turnaje  9.kolo – bez závad, vyjma bod 4 
Pohár FAČR starší žáci - 1.finále – bez závad 
 

4. Chybějící zápisy o utkání: 
 
 

SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ ROZHODČÍ 

OPMladší žáci sk.B1   11. MFK Karviná-FK Slavia Orlová A MFK Karviná 

OPMladší žáci sk.B1   12. TJ Slovan Havířov A-TJ Petřvald TJ Slovan Havířov 

OPMladší žáci sk.B1   13. TJ Slovan Havířov A-SK Stonava TJ Slovan Havířov 

OPMladší žáci sk.B1   13. MFK Karviná-FK Bohumín MFK Karviná 

OPMladší žáci sk.B2   13. Slovan Horní Žukov-FK Těrlicko Slovan Horní Žukov 

OS mlad.přípravek 7/39 Pořadatel TJ Slavoj Rychvald TJ Slavoj Rychvald 

OS mlad.přípravek 8/48 Pořadatel FK Baník Albrechtice FK Baník Albrechtice 

OS mlad.přípravek 9/50 Pořadatel FK Bohumín FK Bohumín 

 
Předložen zápis 8.kolo turnaj č.44 mladších přípravek FK Těrlicko 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

-  Na základě nedostavení FK Bohumín B k utkání OPM 27.kola A1A2705 FK Bohumín B-FC  
   Horní Bludovice dne 9.5.2015 STK OFS Karviná kontumuje  s výsledkem 0:3 a 3 body do 
   tabulky OPM ve prospěch FC Horní Bludovice. 
    
-  Na základě nedostavení FK Bohumín B k utkání OPM 27.kola A1A2705 FK Bohumín B-FC 
   Horní Bludovice .STK OFS Karvina uděluje dle RS čl.47/5 pokutu 1500,- Kč klubu  
   FK Bohumín. Klub je povinen uhradit tuto finanční částku do 14 dní po obdržení písemného 
   vyrozumění a platebního výměru. 
 
-  Na základě nedostavení FK Bohumín B k utkání OPM 27.kola A1A2705 FK Bohumín B-FC  
   Horní Bludovice dne 9.5.2015 STK OFS Karviná po námitce FC Horní Bludovice ve věci  
   dopravy k utkání předává k řešení HK OFS Karviná. 
 
 

          -  Na základě opětovného nepředložení zápisu z turnaje OS mladších přípravek 7/39 pořadatel 
             TJ Slavoj Rychvald ze dne 27.4.2015 STK OFS Karviná uděluje dle RS čl.30/4 a pravidel pro 
              mladší přípravky odst. Zápis o utkání str.41a čl.47/11 pokutu 200,-Kč která bude odečtena  
              ze soutěžní zálohy TJ Slavoj Rychvald. 
 

-  Na základě nepředložení Zápisu o utkání a soupisek družstev OS 8.kolo turnaj č.48 
              pořadatel FK Baník Albrechtice ze dne 4.5.2015 STK OFS Karviná uděluje dle RS čl.30/4 a 
              pravidel pro mladší přípravky odst. Zápis o utkání str.41a čl.47/11 pokutu 100,-Kč která bude 
              odečtena ze soutěžní zálohy FK Baník Albrechtice. 

 
          -  Pozdní hlášení výsledku z utkání ze dne 10.5.2015 OP starších žáků 7+1 E1A1802 SK 
             Dětmarovice-TJ Slovan Horní Žukov dle RS čl.23/2. STK OFS Karvina uděluje dle RS čl.47/1  
             pokutu 100,-Kč která bude odečtena ze soutěžní zálohy SK Dětmarovice. 
 

    



           - Pozdní hlášení střelců z utkání ze dne 7.5.2015 OP mladších žáků sk.B1 F1B1305 SK 
             Dětmarovice-TJ Depos Horní Suchá dle RS čl.23/2 STK OFS Karvina uděluje dle RS čl.47/1 
             pokutu 100,-Kč která bude odečtena ze soutěžní zálohy SK Dětmarovice. 

  
-  Na základě nepředložení Zápisu o utkání OP Mladší žáci sk.B1 11.kolo F1B1103 MFK  
   Karviná-FK Slavia Orlová A ze dne 23.4.2015 v souladu s RS OFS čl.30/2 uděluje STK OFS 
   Karviná pokutu 100,-Kč klubu MFK Karviná. 
 
-  Na základě nepředložení Zápisu o utkání OP Mladší žáci sk.B1 12.kolo F1B1205 TJ Slovan 
   Havířov A-TJ Petřvald ze dne 30.4.2015 v souladu s RS OFS čl.30/2 uděluje STK OFS 
   Karviná pokutu 100,-Kč klubu TJ Slovan Havířov.                                                          

 

6. Organizační  +  různé 
 
STK OFS Karviná upozorňuje kluby, které hrají v soutěži OPM na změnu času hlášení 
výsledků utkání původní čas hlášení do 21:00 hod. Nový čas hlášení výsledků  
do 20:00 hod. z důvodu požadavku novin Deník, Regionsport. 
 
 

Příští zasedání STK OFS Karviná se uskuteční dne 21.5.2015 v 14:00 hodin v budově OV 

ČSTV Univerzitní náměstí 242 Karviná-Fryštát. Pozvánky nebudou zasílány!!! 

 
V Karviné dne  14.5.2015 

 

zapsal: Josef Štěpánek                   Miroslav Křan 

                                                                                                     předseda STK OFS Karviná      
 


